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Centrum Obywatelskie w Krakowie zaprasza na  „INSPIRATORIUM PARTYCYPACYJNE - mapowanie” -

warsztaty, które odbędą się 17 lutego 2016 r. w godz. 17.00-20.00.

W ramach warsztatu będzie można dowiedzieć się, w jaki sposób różne metody mapowania

mogą wspierać działania inicjatywne w mieście (i nie tylko), badania projektowe, analizę

przestrzenną, gromadzenie danych, ich kwalifikację i wizualizację. W pierwszej części omówione

zostanie, w jaki sposób użycie prostych technik mapowania oraz, nierzadko dobrze znanych

narzędzi, może prowadzić do nieoczywistych rezultatów. W ramach warsztatu przeprowadzone

zostaną prace nad ich aplikacją dla konkretnych problemów i przypadków.

CZEGO BĘDZIE MOŻNA DOWIEDZIEĆ SIĘ NA WARSZTACIE?

czym naprawdę jest mapowanie,

do czego może się przydać mapowanie i dla kogo techniki mapowania mogą mieć

praktyczne znaczenie,

poznać metody mapowania pozwalające na osiąganie różnych rezultatów, pracę z

różnymi źródłami danych i środowiskami,

poznać przykłady zastosowania mapowania dla dużych lub niejednorodnych zbiorów

danych,

poznać różnice między metodami a narzędziami oraz zasady właściwego doboru danych

do konkretnego zastosowania,

poznać zalety i wymagania związane z przygotowaniem i prezentacją danych

przestrzennych z użyciem map,

możliwość skonfrontowania indywidualnych problemów przestrzennych z omawianymi

metodami.

DLA KOGO PRZEZNACZONY JEST WARSZTAT?

dla wszystkich, którzy chcą włączać mieszkańców w tworzenie wspólnej przestrzeni czy

lokalnych polityk,

dla osób z organizacji pozarządowych, grup nieformalnych i innych aktywnych

mieszkańców, radnych dzielnicowych czy pracowników miejskich instytucji,

dla projektantów, badaczy, prowadzących działania lokalne oraz wszystkich

zainteresowanych, pragnących poszerzyć swoje rozumienie i warsztat o metody

mapowania,

dla wszystkich, którzy interesują się przestrzenią, jej badaniem oraz prezentacją

wyników analiz i informacji przestrzennych z użyciem map,

dla osób, które używają technik mapowania ale chcą usystematyzować wiedzę o ich

znaczeniu i zastosowaniu,

dla tych, którzy chcą poznać metody mapowania lub tylko o nich słyszeli,

dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków albo osób działających w krakowskich

organizacjach pozarządowych, grupach nieformalnych lub instytucjach publicznych.

PROWADZĄCY



Piotr Bujas – Z wykształcenia architekt, projektant komunikacji wizualnej. Doświadczenie

zdobywał w Holandii, Belgii i Polsce jako architekt, projektant, badacz architektury, kurator,

autor projektów artystycznych. Poprzednio związany z licznymi instytucjami jako

współpracownik i nauczyciel. Od 2012 roku prowadzi biuro łączące praktykę na styku dyscyplin

w różnych skalach: od architektury, badań projektowych, strategii miejskich, ochrony

dziedzictwa po komunikację wizualną i alternatywne (BADR). Założyciel środkowoeuropejskiego

thinktanku badań architektonicznych (TRACE).

GDZIE?

Warsztat odbędzie się w Centrum Obywatelskim w Krakowie – przestrzeni dla krakowskich

inicjatyw i organizacji pozarządowych, w ramach cyklu INSPIRATORIA PARTYCYPACYJNE –

spotkań dla tych, którzy chcą włączać mieszkańców w zmienianie swojej okolicy.

ul. Reymonta 20, wejście „LE” od strony Parku Jordana, I piętro, sala konferencyjna

nr 40.

JAK SIĘ ZAPISAĆ?

Należy wypełnić formularz zgłoszeniowy klikając w ten link

(http://bit.ly/rejestracja_mapowanie_inspiratorium). Rekrutacja trwa do 14 lutego. Z

zakwalifikowanymi uczestnikami kontakt zostanie nawiązany w dniu 15 lutego. 

W przypadku, gdy ilość zgłoszeń przekroczy pulę dostępnych miejsc, o przyjęciu na warsztat

decydować będzie pomysł na wykorzystanie zdobytej wiedzy w praktyce. Ponadto ograniczona

zostanie ilość uczestników z jednej organizacji czy grupy.

Bieżące informacje o Inspiratorium na wydarzeniu: 

https://www.facebook.com/events/1535498840113780/ 

Szczegółowych informacji udziela Gosia Spasiewicz – Bulas (email: 

gosia.spasiewicz@cokrakow.pl).

 

Projekt "Centrum Obywatelskie" jest współfinansowany przez Gminę Miejską Kraków.
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